
〜 ワンちゃん同伴のキャンプ場利用のお客様へ 〜 

八塩いこいの森オートキャンプ場 愛犬同伴利用規約 

愛犬同伴でのご利用・ご宿泊につきましては、下記の条件にて承っております。全てのお

客様に気持ちよくお過ごしいただくために下記の規約をご一読いただき、予めご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。 

➀宿泊は、1 年以内に狂犬病・伝染病の予防接種を受けている、または抗体検査を受け、抗体が残

っている犬に限ります。 

②人や他のワンちゃんへの噛み癖などのある攻撃的な性格のワンちゃんの宿泊はご遠慮下さい。 

③無駄吠えやマウンティングなどの行動を起こした場合、速やかに制止して下さい。 

④排泄は、ペットシートか、指定の場所にてお願いいたします。排泄物は飼い主様にて責任を持っ

て後始末をしてください。(ペットシートをお持ちでない場合、センターハウスにて販売いたします)  

⑤区画内にワンちゃんのみを残して外出しないようにしてください。 

⑥区画内ではリードを使用し、他の利用者への迷惑や危害をおよぼさないようお気を付け下さい。

万が一、他のお客様やワンちゃん、お客様の持ち物に危害・損害を与えた場合、当事者同士で責

任を持って対応してください。当施設では責任を負いかねますので、予めご了承ください。 

⑦ワンちゃんが原因の施設や備品などの損傷、汚損については相当額を請求させて頂く場合がご

ざいますので、予めご了承ください。 

⑧センターハウスやトイレ・炊事場へのワンちゃんの立入は禁止とさせて頂きます。 

⑨お申込み内容に虚偽があった場合や、ご滞在中に本規約に違反された場合は、ご宿泊をお断りす

る場合がございますので、予めご了承ください。 

⑩不可抗力による施設内でのワンちゃんの怪我・死亡・盗難・逃亡等の不測の事故等に関して当施

設では責任を負いかねますので、予めご了承ください。 

 

八塩いこいの森オートキャンプ場の利用について、 

上記利用規約について確認し、同意致します。 

 令和  年  月   日               同意者              


